
 
 

 

COMUNE di TARSIA 
 

(PROVNCIA di COSENZA)   
PROT. N. 3609 

ORDINANZA N. 1149/2022 

   

 

IL  SINDACO  

  
VISTA la richiesta del sig. omissis protocollata in data 15/04/2022  con prot. n 3497. 

CONSIDERATO che per lo svolgimento del matrimonio previsto per  il giorno 23/04/2022 è stato 

richiesto di riservare un’area per il parcheggio di due trattori . 

CONSIDERATO che l’area richiesta su chi far parcheggiare  i due trattori è stata individuata nell’area 

antistante  l’ex bar omissis. 

RITENUTO che il suddetto giorno, occorre disciplinare il transito e la sosta dei veicoli di ogni specie, 

sulla piazza antistante la Chiesa Madre, largo M. A Severino, Piazza Francesco Vivacqua, C/so 

Umberto. 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche. 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL). 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

ORDINA 

 

1. Il giorno 23/04/2022 dalle ore  15 e fino alle  ore 17,30 l’area antistante  l’ex bar omissis  è 

riservata per  il parcheggio di due trattori. Il richiedente è tenuto a transennare l’area. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 20/04/2022 

 

 

 

IL SINDACO 

AVV. ROBERTO AMERUSO 

 

Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 
 


